
     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                                

 

 

 
 
 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Martin Vlček 
Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Analýza manažerských činnosti při zajišťování 
sportovní akce  

 
Hodnotitel – oponent:  Ing. David Michelini 

Podnik – firma:  Západočeská univerzita 
 
Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Přístup autora k řešení problematiky práce              
O) Celkový dojem z práce                
 

 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 
 
Autor zpracoval bakalářskou práci na téma Analýza manažerských činností při zajišťování sportovní 
akce. Konkrétně se autor zaměřil na sportovní akci L'Etape Czech Republic. V úvodu si autor stanovil 
cíl bakalářské práce navrhnout určitá opatření, která by umožnila zlepšení managementu organizace 
dané akce. V teoretické části autor popsal problematiku týkající se sportu, sportovního managementu a 
manažerských fukcí s dostatečným počtem zdrojů tuzemské i zahraniční literatury. V rámci 
metodologie bakalářské práce zvolil autor kvalitativní metodu rozhovoru pomocí návodu. Praktická 
část je zpracována dle zvolených cílů. Autor nejprve popisuje organizaci Petr Čech sport, a.s., která 
sportovní akci L'Etape Czech Republic pořádá. Autor se dále v praktické části věnuje jednotlivých 
manažerským funkcím a analyzuje cíle akce, organizační strukturu, personalistiku a vedení. Následně 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                                

 
 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
 
  
 

autor zpracoval SWOT analýzu a jednotlivé strategie. V závěru práce autor popisuje návrhy na 
zlepšení nedostatků a tím naplňuje zvolený cíl práce. Celou bakalářskou práci hodnotím výborně.    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 
 
1) Jedno z Vašich doporučení na zvýšení počtu žen na závodech byla spolupráce s influencerkou. Máte 
nějaký konkrétní návrh influencerky, která by byla vhodná na marketing takové akce. Svůj návrh 
zdůvodněte.   
 
2) Vaše doporučení na zlepšení osobní komunikace se zaměstnanci jste zvolil osobní rozhovor 1x za 
měsíc. Z jakého důvodu jste volil právě frekvenci 1x za měsíc? Je frekvence dostačující? Dle 
organizační struktury se jedná o 5 osobních rozhovorů (5 vedoucích oddělení).              
 
 
 
 

 
V Plzni, dne 14.5.2023        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                                

 
 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
 
  
 

 
 
 
 


